

Årsredovisning
för
Matbutiken i Åhus AB
559406-1391


Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Matbutiken i Åhus AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad kommun 2024-11-05


Andreas Carlander

Årsredovisning

för

Matbutiken i Åhus AB

559406-1391

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Styrelsen och verkställande direktören för Matbutiken i Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av handel med dagligvaror. Bolaget driver verksamheten i "ICA Kvantum Åhus" med säte i Åhus, Kristianstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat avsevärt jämfört med föregående år då föregående år bestod av endast 7 månaders verksamhet.

Omvärldsfaktorer

Under 2023/2024 har flera omvärldsfaktorer påverkat bolagets verksamhet, främst i form av stigande energipriser, prisinflation och förändrade kundbeteenden. I vilken omfattning det påverkar bolaget bedöms löpande för att beakta lämpliga åtgärder i bolagets verksamhet. Fokus är att genomföra och fortsätta utveckla åtgärder för att driva försäljningstillväxt i volym, möta konsekvenserna av oron i omvärlden och öka fokus på effektivitet i hela värdekedjan.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 99,9% av Andreas Carlander, 0,1% av ICA Sverige AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (10 mån)
Nettoomsättning	244 642	141 140
Rörelsemarginal (%)	4,87	3,51
Soliditet (%)	30,30	12,74
Antal anställda	46	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		2 474 719	2 574 719
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 306 656		-1 306 656
Balanseras i ny räkning		2 474 719	-2 474 719	0
Årets resultat			8 351 696	8 351 696
Belopp vid årets utgång	100 000	1 168 063	8 351 696	9 619 759

2024120408517

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 168 063
årets vinst	8 351 696
	9 519 759
disponeras så att	
Utdelning A Pref	3 398 230
Utdelning B Stam	400 000
i ny räkning överföres	5 721 529
	9 519 759

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsen finner att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-11-15 -2023-08-31 (10 mån)
Nettoomsättning		244 641 942	141 139 787
Kostnad för sålda varor	2	-208 489 303	-118 947 696
Bruttoresultat		36 152 639	22 192 091
Försäljningskostnader	2	-14 954 249	-13 078 165
Administrationskostnader		-9 476 692	-6 722 077
Övriga rörelseintäkter		15	2 544 856
Rörelseresultat	3	11 721 712	4 936 705
Resultat från finansiella poster	4		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251 554	49 844
Räntekostnader och liknande resultatposter		-642 119	-366 214
		-390 565	-316 370
Resultat efter finansiella poster		11 331 147	4 620 335
Bokslutsdispositioner	5	-800 000	-1 500 000
Resultat före skatt		10 531 147	3 120 335
Skatt på årets resultat	6	-2 179 451	-645 616
Årets resultat		8 351 696	2 474 719

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

7

4 851 667

6 271 667

4 851 667

6 271 667

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

4 476 530

4 042 317

4 476 530

4 042 317

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

9

174 000

14 000

174 000

14 000

Summa anläggningstillgångar

9 502 197

10 327 984

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

7 651 610

7 612 559

7 651 610

7 612 559

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

544 488

402 574

Aktuella skattefordringar

0

133 912

Övriga fordringar

876 253

754 436

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 078 226

874 534

2 498 967

2 165 456

Kassa och bank

18 123 888

9 454 081

Summa omsättningstillgångar

28 274 465

19 232 096

SUMMA TILLGÅNGAR

37 776 662

29 560 080

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 168 063	0
Årets resultat		8 351 696	2 474 719
		9 519 759	2 474 719
Summa eget kapital		9 619 759	2 574 719
Obeskattade reserver	10	2 300 000	1 500 000
Långfristiga skulder	11		
Skulder till kreditinstitut		6 721 074	8 733 930
Övriga skulder		400 000	400 000
Summa långfristiga skulder		7 121 074	9 133 930
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		2 012 856	2 012 856
Leverantörsskulder		8 102 060	7 431 595
Aktuella skatteskulder		1 286 251	0
Övriga skulder		2 332 878	2 102 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001 784	4 804 507
Summa kortfristiga skulder		18 735 829	16 351 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 776 662	29 560 080

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrade uppskattningar och bedömningar

Bolaget tillämpar fortsatt reglerna för funktionsindelad resultaträkning. De senaste årens utveckling med förändrade kassalinjer, ändrad likvidhantering, nya automationer i kombination med höjda räntelägen har medfört att lokaler disponeras annorlunda samt att personalens arbetsinsatser förskjutits från traditionellt kassaarbete till annat butiksarbete. Med anledning av detta har bolaget gjort en genomgripande genomgång av fördelningsnycklar för olika kostnader och dessa har uppdaterats för att mer återspegla den moderna värld vi nu lever i. Detta har medfört att kostnader i flera fall fördelas annorlunda mot tidigare. Förändringen medför bara ändringar mellan poster innan rörelseresultatet i resultaträkningen. Resultatposterna som berörs är kostnad för sålda varor, försäljningskostnader och administrationskostnader. Förändringen har ingen inverkan på bolagets balansräkning. Jämförelsesiffror 2022/2023 har dock ej räknats om.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Resultaträkning

Bolaget tillämpar funktionsindelad resultaträkning. Till kostnad för sålda varor hänförs kostnader för varubeställning, varumottagning, lagerhållning samt varuvård. Till försäljningskostnader hänförs kostnader för manuell försäljning, kassa och övriga försäljningskostnader. Till administrationskostnader hänförs kostnader för kontor och administration.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	7 år
Bilar	5 år
Datainventarier	3 år
Goodwill	5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Av- och nedskrivningars fördelning per funktion

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-11-15 -2023-08-31
Försäljningskostnader	1 083 544	715 301
Kostnad för sålda varor	1 083 544	476 867
	2 167 088	1 192 168

Not 3 Uppgifter om personal

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-11-15 -2023-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	28	16
Män	18	12
	46	28

2024120408520

Not 4 Finansiella poster

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-11-15 -2023-08-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter	251 554	49 844
Räntekostnader och liknande resultatposter	-642 119	-366 214
	-390 565	-316 370

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-11-15 -2023-08-31
Avskrivningar utöver plan	-800 000	-1 500 000
	-800 000	-1 500 000

Not 6 Skatt på årets resultat

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-11-15 -2023-08-31
Aktuell skatt	-2 179 451	-645 616
Skatt på årets resultat	-2 179 451	-645 616

Not 7 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 100 000	0
Nyanskaffningar	0	7 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 100 000	7 100 000
Ingående avskrivningar	-828 333	0
Årets avskrivningar	-1 420 000	-828 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 248 333	-828 333
Utgående redovisat värde	4 851 667	6 271 667

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 406 152	0
Inköp	1 181 301	4 406 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 587 453	4 406 152
Ingående avskrivningar	-363 835	0
Årets avskrivningar	-747 088	-363 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 110 923	-363 835
Utgående redovisat värde	4 476 530	4 042 317

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	0
Tillkommande fordringar	160 000	14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 000	14 000
Utgående redovisat värde	174 000	14 000

Kapitalförsäkringar:

Anskaffningsvärde 160 000 kr

Marknadsvärde 171 443 kr

Not 10 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	2 300 000	1 500 000
	2 300 000	1 500 000

Not 11 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	6 721 074	8 733 930
Övriga Skulder	400 000	400 000
	7 121 074	9 133 930

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 13 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

2024-08-31 2023-08-31

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser:

Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000
Deposition för tidningsleverans	14 000	14 000
	8 014 000	8 014 000

Eventalförpliktelser Inga Inga

Underskrifter

Kristianstad kommun 2024-11-05

Andreas Carlander
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Daniel Fredriksson
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL
05.11.2024 16:50

SENT BY OWNER
Daniel Fredriksson • 05.11.2024 14:45

DOCUMENT ID.
SySqbow-yg

ENVELOPE ID.
BkN5Wow-yl-SySqbow-yg

DOCUMENT NAME
Årsredovisning Matbutiken i Åhus AB 2408.pdf
11 pages

Activity log

Activity	Time	Method	Level	IP
1. ANDREAS CARLANDER andreas.carlander@kvantum.ica.se	05.11.2024 16:20	Signed	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/10/03)
	05.11.2024 16:18	Authenticated	Low	IP: 213.65.103.192
2. Daniel Andreas Fredriksson daniel.fredriksson@bakertillyguide.se	05.11.2024 16:50	Signed	eID	Swedish BankID (DOB: 1978/05/14)
	05.11.2024 16:49	Authenticated	Low	IP: 98.128.166.47

Note: This document has both the signature and authentication performed by the listed method. The authentication level is the IP address and the IP address.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
